Illis licet conuersiones habere: his non aequè 3. Ecl. 3. c. 41. h. §. 1. r. 2. de presb. & diaconis ne habitent cum mulieribus capitis primi legum Boetiorum: adde Nouell. 123. c. 29. Nou. 133. c. 3. Nou. 137. quas Rufinus Aquilegensis in c. 3. Nicani concilij, conuersiones, interpretatur. Alij vertunt sub introductas, intromissas & adsciticias c. nullus, c. interdixit, dist. 32. Super inducta vertit interpres Nouell. 123. c. 29. quae ἐπισημαστων Graeci 3. Ecl. l. c. 41. adde c. 39. Aquisgranensis concilij: & c. 4. Arelatensis secundi: Euseb. 7. hist. 30. ubi Rhenanus ex Chrysostomi quodam sermone, quales ea mulieres fuerint, diligenter interpretatus est. v. Cuius 2. obs. 29. vt non male iactaretur in eos illud Martialis, Quare non habeat Fabula quis vxorè, Themission, habet sorores v. Cuius ad Nou. 6. m. f. In Nicano concilio additur de la & quelibet huiusmodi necessitudine coniuncta mulier, vt pcul abijt omnis ab ea suspicio adde l. 7. ff. de vsu & habit. Non praesumitur fornicatio, in cest, aut crimè inter cõsanguineos v. Alerat. 1. praesumpt. 34. l. 67. §. 1. ff. de rit. adde Vvrmseru 1. pract. 21. c. 2. Episcopus, sacerdos aut clericus, ea, quae vxor ante sacerdotium fuit domi habere potest. videtur aludere ad versiculū 14. 16. Epistola 1. ad Corinthios c. 7. sentus est, Si non permittitur ad tempus alicui mulierè domi habere, multo minus in perpetuū. quod ius matrimonio quis adipiscitur §. 1. Inst. de patr. potest.

Conan. 2. c. 10. nu. 5. Turneb. 13. aduers. 23: Alerat. 4. diff. punct. 9. Tirra quell. de nobilitate.

Cuius: vtique Episcopi, de quo superius facta est mentio. Idem ergo antiquitus fuit sacerdos & episcopus.

l. 17. §. eod.

tur. alijs autem omnibus penitus interdiximus. Seruimamēsi & ipsi ad secundas pervenerint nuptias, nequaquam ad sacerdotij culmen ascendant.

3. Eclo. I. c. 41. 5. C. Theod.

3. lege 1.

i. clericus. aliud in episcopo. & Cuiac. ad Nouel.

131.

d. Nouel. 131.

c. 13.

Post liberos eōiunctos & uxorem, curiam, patronum, & dominum, intestati religiosi bona ad monasterium deferuntur.

l. 50. j. eo. Nouel. 113. c. 19.

Nouel. 123. c. 1.

† hoc hodie ut verum sit apud Gallos, dixi ad Authentiam Ingressi 14. s. tit. prox.

2. Iniquum est, auferre filijs legitimā.

Nota argumentum ab episcopis ad illustres personas. Episcopi similes illustribus, nō sunt tamē illustres: aliud in Cardinalibus Bald.

Ob dignitatem superuenientem potest quis seruire per substitutum.

Qui alium substituit, suo periculo substituit.

Nota pōna calumniatoris episcopi.